
 

 

 

 

拟中标结果公示表 
（公示期：2024 年5月30日—2024 年6月1日）  

项目名称 镀锌圆钢管、测压三通等瓦斯防治材料采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 
 

联系 

电话 

17782278531 

招标代理机构 朝闻道（重庆）工程咨询有限公司 18223148875 

 

 

 

镀锌圆钢管、测 

压三通等瓦斯防 

治材料采购 

第一中标候选人 山西仁源泰机电设备有限公司 

第二中标候选人 山西晋杰浩贸易有限公司 

第三中标候选人 重庆航尧诗朗商贸有限公司 

中标金额（元） 438100.00 

 

招标人： 
 

中煤科工集团重庆研究院有限公司 
 

2024 年5月30日 

 

招标代理机构： 
 

朝闻道（重庆）工程咨询有限公司 
 

2024 年5月30日 

 


